CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2019

MODALIDADE: DISPENSAº 12/2017

CONTRATANTE: CONSÓRCIO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO
A CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SJI, CASA LAR

CONTRATADA: RODRIGO JARDIM MEDICAMENTOS - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA SUPRIR A DEMANDA E CRIANÇA
SINDROMICA  DA CASA LAR

VALOR TOTAL:  R$ 5.136,50 (CINCO MIL CENTO E TRINTA E SEIS REAIS,
CINQUENTA CENTAVOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.08.243.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 -
MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 de agosto de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 27 de agosto de 2020.
.

São João do Ivaí, 27 de agosto de 2019.
.

_______________________                                         _______________________
    REINALDO GROLA                                                     RODRIGO JARDIM
 PRESIDENTE DO CONSÓRCIO                                  REPRESENTANTE LEGAL